Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от «_2__»  __11_______2018 года                                                                  №  11

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:
1. Внести в Положение о порядке и условиях проведения  конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 1 августа 2016 г. №3 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 15 января 2018 года № 3) изменения, заменив в пункте 24 слово «календарных» словом «рабочих» :
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в СМИ  «Вестник Ковылкинского муниципального района».

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                            В.В. Макеев

И.о.Главы Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                           Н.П. Комусов